ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀNH THỊNH

CỘNG HÒA XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:     /QĐ-UBND Hành Thịnh, ngày 21  tháng 11 năm 2024

  QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt chỉ định đơn vị thực hiện gói thầu số 02:

Thẩm định Hồ sơ mời thầu và kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 03:

Cung cấp giống lúa cho nông dân sản xuất vụ Đông xuân 2024-2025 từ

nguồn vốn hỗ trợ bảo vệ và phát triển đất trồng lúa năm 2024 tại

xã Hành Hành Thịnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀNH THỊNH

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành của Luật Đấu thầu về lựa
chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/04/2024 của Bộ

trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về

lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc
gia;

Căn cứ Quyết định số 1893/QD-UBND ngày 14/5/2024 cúa Chủ tịch

UBND huyện Nghĩa Hành về việc phân khai kinh phí hỗ trợ bảo vệ và phát

triển đất trồng lúa năm 2024 trên địa bàn huyện Nghĩa Hành;

Căn cứ Quyết định số 52/QD-UBND ngày 22/5/2024 cúa Chủ tịch

UBND xã Hành Thịnh về việc bổ sung dự toán chi ngân sách năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 78/QĐ-UBND ngày 19/11/2024 của Chủ tịch

UBND xã Hành Thịnh về việc phê duyệt phương án hỗ trợ giống lúa phục vụ

sản xuất Đông Xuân năm 2024-2025 tại xã Hành Thịnh;

Căn cứ vào năng lực của Công ty TNHH tư vấn xây dựng và TMDV

Nhật Phát; Biên bản thương thảo, hoàn thiện hợp đồng ngày 21/11/2024 giữa

UBND xã Hành Thịnh và Công ty TNHH tư vấn xây dựng và TMDV Nhật Phát

về việc thực hiện gói thầu số 02: Thẩm định Hồ sơ mời thầu và kết quả lựa
chọn nhà thầu.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt chỉ định đơn vị thực hiện gói thầu số 02: Thẩm định

Hồ sơ mời thầu và kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 03: Cung cấp giống

lúa cho nông dân sản xuất vụ Đông xuân 2024-2025 từ nguồn vốn hỗ trợ bảo

vệ và phát triển đất trồng lúa năm 2024, với các nội dung chủ yếu như sau:

2

1. Đơn vị được phê duyệt là: Công ty TNHH tư vấn xây dựng và TMDV

Nhật Phát.

- Địa chỉ: Số 81B đường Ngô Sỹ Liên, phường Trần Phú, thành phố

Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

- Mã số thuế: 4300751533.

2. Giá chỉ định thầu: 5.000.000 đồng (Năm triệu đồng).

3. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 20 ngày kể từ ngày ký hợp đồng

(không tính thời gian phê duyệt HSMT, phát hành HSMT; thời gian chuẩn bị

HSDT, đánh giá HSDT; thời gian thương thảo hợp đồng).

Điều 2. Quyết định này là cơ sở để Chủ đầu tư tiến hành ký kết hợp

đồng tư vấn thẩm định hồ sơ mời thầu và kết quả lựa chọn nhà thầu với đơn vị

được chỉ định thầu theo các quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Công chức Văn phòng – Thống kê; Công chức Tài chính – Kế

Toán, Công chức Địa chính-NN-XD&MT, Giám đốc Công ty TNHH tư vấn

xây dựng và TMDV Nhật Phát và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- CT, PCT UBND xã;

- Kho bạc Nhà nước huyện Nghĩa Hành;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Thanh Long

		2024-11-28T08:07:11+0700

		2024-11-27T17:48:56-0800

		2024-11-27T17:48:56-0800